東 京 小 石 川 ロータ リークラブ
   〒１１２－００１４ 東京都文京区関口２－１０－８ 藤田観光㈱別館

     Tel：０３－３９４１－３３８５ Fax：０３－３９４７－４０１０

２０２０年４月３日

第 2580地区ガバナー事務所 御中

北分区内ロータリークラブ幹事 各位

  東京小石川ロータリークラブ

                           幹 事   仁平 範昭

例会臨時変更のお知らせ

 拝啓 貴クラブ益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、当クラブの例会を下記の通り臨時変

更させていただきますので、会員の皆様にお伝えくださいますよう宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

２０２０年

  ４月 １０日（金）通常例会        休 会

  ４月 １７日（金）振替休会       休 会

  ４月 ２４日（金）通常例会       休 会

以 上